
PORTARIA Nº 056/2022

O Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento do Complexo Industrial e
Portuário do Pecém – CIPP S/A, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Alterar o quadro da Comissão de Planejamento e Desenvolvimento
Institucional, passando a ter a seguinte composição a partir de 01 de junho de 2022:
Tales Diego de Menezes, presidente, Francisco Celso Fonteles Tomaz Junior, Expedito
Rafael da Silva Júnior, Edileida Carneiro Brandão e Francisco Cláudio Diógenes
Machado, membros, de acordo com a Ata nº 171 do Conselho de Administração da
Companhia de 18 de março de 2016.

A presente Portaria revoga a Portaria – CIPP Nº 013/2022, de 01 de março de 2022.

Presidência da Companhia de Desenvolvimento do Complexo Industrial e Portuário do
Pecém – CIPP, Pecém, 01 de junho de 2022.

Danilo Gurgel Serpa
DIRETOR PRESIDENTE


		2022-06-14T18:08:27-0300
	DANILO GURGEL SERPA:47868970359




